



**POGOTOWIE RATUNKOWE  
WE WROCŁAWIU**  
ul. Ziębicka 34-38 50-507  
Wrocław



**UNIA  
EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ  
ROZWOJU  
REGIONALNEGO**



**INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO  
Narodowa  
Strategia  
Spójności**

<a href="mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl">sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl</a>	tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18	NIP: 899-23-54-460
<a href="http://www.pogotowie-ratunkowe.pl">www.pogotowie-ratunkowe.pl</a>	tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 400, 500	REGON: 932207142 KRS: 0000207618

Wrocław, dnia 27.05.2024 r.

Nr sprawy: **ZP/PR/10/2024**

### **INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1**

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:

**„Zakup medycznego sprzętu jednorazowego i akcesoriów medycznych – część 1: drobne akcesoria medyczne, część 2: materiały opatrunkowe, część 3: łyżki do laryngoskopu, część 4: opatrunek wentylowy, kaniula, część 5: atomizer donosowy, część 6: opatrunek nosowy.”**

(2024/BZP 00333928/01 z dnia 2024-05-22)

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

#### **Pytanie nr 1:**

Część nr 3: Czy Zamawiający dopuści rękojeść wielorazową do laryngoskopu, w rozmiarze średnim, kompatybilną z łyżkami jednokrotnego użytku, typ Mc Intosh oraz Miller, "zielony standard", źródło światła LED, zasilane 2 bateriami R14?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza.

#### **Pytanie nr 2:**

Część nr 1 poz. 11: Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarach 2 oraz 4.7?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 3:**

Część nr 1 poz. 13: Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową w rozmiarach od 3.0 do 8.0?

#### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 4:**

Część nr 1 poz. 15: Czy Zamawiający wymaga rurki bez mankietu z potrójnym znacznikiem głębokości?

#### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie stawia wymogów w tym względzie. Dopuszcza zarówno z podwójnym jak i potrójnym znacznikiem głębokości.

#### **Pytanie nr 5:**

Część nr 1 poz. 16: Czy Zamawiający dopuści rurkę z mankiem z podwójnym znacznikiem głębokości?

#### **Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 6:**

Część nr 1 poz. 17: Czy Zamawiający dopuści stabilizator rurek intubacyjnych mikrobiologicznie czysty?

#### **Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7:**

Część nr 1 poz. 17: Czy Zamawiający dopuści stabilizator rurek intubacyjnych, taki jak dotychczas stosowany w państwa placówce, ze specjalna śrubą dociskającą umocowaną jak poniżej:

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 8:**

pakiet 2, poz. 1-5,12-13 Czy zamawiający wydzieli poz. 1-5,12-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający nie wydzieli do osobnego pakietu pakiet 2, poz. 1-5, 12-13.

**Pytanie nr 9:**

Pakiet 2, poz. 4

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający wymaga kompresów jałowych 5 cm x 5 cm pakowanych po 2 szt. w opakowaniu. Jeśli wykonawca ma na myśli opakowania zbiorcze po 25 op. x 2 szt. (każde opakowanie 2 szt. jest jałowe) to takie rozwiązanie Zamawiający dopuszcza, w innym przypadku nie dopuszcza.

**Pytanie nr 10:**

Pakiet 2, poz. 5 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający wymaga kompresów jałowych 10 cm x 10 cm pakowanych po 3 szt. w opakowaniu. Jeśli wykonawca ma na myśli opakowania zbiorcze po 25 op. x 3 szt. (każde opakowanie 3 szt. jest jałowe) to takie rozwiązanie Zamawiający dopuszcza, w innym przypadku nie dopuszcza.

**Pytanie nr 11:**

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

**Odpowiedź nr 11:**

Kompresy w rozmiarze 5 cm x 5 cm Zamawiający dopuszcza, a kompresy 10 cm x 10 cm Zamawiający **nie** dopuszcza.

**Pytanie nr 12:**

Część nr 2 poz. 8-10: Czy Zamawiający dopuści opaski poliestrowe? Pozostałe parametry zgodne z swz?

**Odpowiedź nr 12:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 13:**

Część nr 2 poz. 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków, w którym jeden z tamponów przymocowany jest na stałe do opaski bawełnianej tkaninowej?

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 14:**

Część nr 2 poz. 12-13: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów opatrunkowych siatkowych o składzie: 50 % jedwab poliamidowy i 50% jedwab poliuretanowy?

**Odpowiedź nr 14:**

Zamawiający nie stawia wymagań w tym względzie.

**Pytanie nr 15:**

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do ust. 10 dot. klauzuli waloryzacyjnej punktu o następującej treści:

*Zamawiający dopuszcza również zmianę w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia ustala się na co najmniej 10% w stosunku do poziomu cen tych samych materiałów lub kosztów z dnia zawarcia umowy. Początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia ustala się na dzień zaistnienia przesłanki w postaci wzrostu wynagrodzenia ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia o co najmniej 10%.*

**Odpowiedź nr 15:**

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy.

**Pytanie nr 16:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,50% wartości netto niedostarczonego asortymentu, za każdy dzień zwłoki, Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy.

**Odpowiedź nr 16:**

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy.

**Pytanie nr 17:**

Część nr 2 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści chustę włókninową w rozmiarze 96x96x136cm?

**Odpowiedź nr 17:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 18:**

Część nr 2 poz. 6-7: Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości min. 150%?

**Odpowiedź nr 18:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

**Pytanie nr 19:**

Część nr 2 poz. 14: Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną?

**Odpowiedź nr 19:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 20:**

Część nr 3 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści filtr do respiratora o objętości przepływu 300-1500 ml?

**Odpowiedź nr 20:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 21:**

Część nr 3 poz. 11: Czy Zamawiający dopuści przewodnicę sztywną z możliwością kształtowania, do rurek intubacyjnych, jałowa, pojedynczo pakowana o rozmiarach 6Fr (od 2,0 do 4,0) 10Fr (od 4,5 do 6,5) oraz 14 Fr (od 7,0 do 10,0)?

**Odpowiedź nr 21:**

Zamawiający dopuszcza.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią **integralną część**.

Zbigniew Mładzki  
Dyrektor  
Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu  
.....  
Kierownik Zamawiającego (w oryginale)